
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 091/2020/DCTJ, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

                        A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO 
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, 
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Revogar a Portaria Nº 068/2020/DCTJ.

Art. 2º Alterar a  Portaria N.º 018/2019/DCTJ de 25/02/2019.

Art. 2º Substituir o membro Professor Filipe Dutra da Silva pelo Professor Helton 
da Silva Gaspar.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 18 de novembro de 2020 
e é válida até o dia 25 de fevereiro de 2021.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora Geral


		2020-12-23T16:52:28-0300




